ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Cnunna MuNrcrpel oe Meruoes

GABTNETE DA pnestoÊt'tcn

PORTARIA NO 03, DE 04 DE JANEIRO DE2021.

Dispõe sobre a nomeação que

menciona, na Câmara Municipal de

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO

de suas atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear, a Sr.a Cíntia Thomaz Cordeiro, para exercer o

cargo comissionado de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de

Mendes.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

todavia, retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 2021.

Ferna

Presidente

RUA ALBERTo ToRREs, 66 - CENTRo - MENDES - RJ - CEP 26700-000 - TEL.: (24) 246G2336 - cAB.t (24) 2465-

3321

o Alves Fon